
 

     BURMISTRZ  KARCZEWA 
ul. Warszawska 28,  05-480 Karczew 

tel. (22) 780 61 66  e-mail: um@karczew.pl, www.karczew.pl 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Numer referencyjny: ZP.271.12.2021.MS 

 

 

   
 
 

  Karczew, 5 listopada 2021 r. 
Zamawiający:  
Gmina Karczew – Urząd Miejski w Karczewie 
ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew 
 
ZP.271.12.2021.MS 

Strona Internetowa Zamawiającego 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

– dotyczy Części I, II, III zamówienia 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania 
którego przedmiotem jest: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy na terenie Gminy Karczew oraz odpadów 
dostarczanych przez mieszkańców do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych – trzy Części. Numer referencyjny: ZP.271.12.2021.MS. 

 

Zamawiający – Gmina Karczew prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia na ww. zadanie, 

działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) „zwaną dalej ustawą Pzp”, uprzejmie informuje, że 

w prowadzonym postępowaniu na realizację ww. zamówienia 

1. Wybrano jako najkorzystniejszą ofertę; 

1.1. w Części I zamówienia: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy na terenie wiejskim Gminy Karczew; 

Ofertę Nr 1 złożoną przez: Konsorcjum firm w skład którego wchodzą: Lider Konsorcjum: PreZero 

Service Centrum Sp. z o.o., ul. Łąkoszyńska 127, 99-300 Kutno; Partner Konsorcjum: Remondis 

Otwock Sp. z o.o., ul. Johna Lennona 4, 05-400 Otwock. 

Cena oferty wynosi: 1 285 407,30 zł (słownie: jeden milion dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy 

czterysta siedem złotych i 30/100) brutto, w tym VAT 8%. 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia „dalej 

zwaną SWZ” oraz uzyskała największą liczbę punktów obliczonych zgodnie z punktem 25 SWZ, 

kryteriami i ich wagami.  

 



  

 

 

 

 

Numer referencyjny: ZP.271.12.2021.MS 
Strona 2 z 3 

1.2 w Części II zamówienia:  Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy Miasta Karczew (zabudowa jednorodzinna) 

oraz z PSZOK; 

Ofertę Nr 1 złożoną przez: Konsorcjum firm w skład którego wchodzą: Lider Konsorcjum: PreZero 

Service Centrum Sp. z o.o., ul. Łąkoszyńska 127, 99-300 Kutno; Partner Konsorcjum: Remondis 

Otwock Sp. z o.o., ul. Johna Lennona 4, 05-400 Otwock. 

Cena oferty wynosi: 2 294 924,40 zł (słownie: dwa miliony dwieście dziewięćdziesiąt cztery tysiące 

dziewięćset dwadzieścia cztery złote i 40/100) brutto, w tym VAT 8%. 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia „dalej 

zwaną SWZ” oraz uzyskała największą liczbę punktów obliczonych zgodnie z punktem 25 SWZ, 

kryteriami i ich wagami.  

 

1.3 w Części III zamówienia: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w zabudowie wielorodzinnej; 

Ofertę Nr 1 złożoną przez: Konsorcjum firm w skład którego wchodzą: Lider Konsorcjum: PreZero 

Service Centrum Sp. z o.o., ul. Łąkoszyńska 127, 99-300 Kutno; Partner Konsorcjum: Remondis 

Otwock Sp. z o.o., ul. Johna Lennona 4, 05-400 Otwock. 

Cena Oferty wynosi: 868 728,00 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt osiem tysięcy siedemset 

dwadzieścia osiem złotych i 00/100) brutto, w tym VAT 8%. 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia „dalej 

zwaną SWZ” oraz uzyskała największą liczbę punktów obliczonych zgodnie z punktem 25 SWZ, 

kryteriami i ich wagami.  

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana Ofertom: 

Lp./ 
Numer 
Oferty 
 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium I - 
Cena oferty 
brutto 

Liczba punktów 
w kryterium II -  
Termin płatności za 
faktury 

Razem 

1 

 
Lider Konsorcjum: 
PreZero Service Centrum Sp. z 
o.o. 
ul. Łąkoszyńska 127 
99-300 Kutno 
Partner Konsorcjum: 

Część I: 80,00 Część I: 20,00 Część I: 100,00 
 

Część II: 80,00 Część II: 20,00 Część II: 100,00 
 



  

 

 

 

 

Numer referencyjny: ZP.271.12.2021.MS 
Strona 3 z 3 

Remondis Otwock Sp. z o.o. 
ul. Johna Lennona 4 
05-400 Otwock 
 
 

 

Część III: 80,00 Część III: 20,00 Część III: 100,00 

2 

 
Konsorcjum Firm: 
RDF Sp. z o.o. 
ul. Kołobrzeska 5 
07-401 Ostrołęka 
-Lider Konsorcjum: 
-Członek Konsorcjum; 
MPK PURE HOME Sp. z o.o. 
ul. Kołobrzeska 5 
07-401 Ostrołęka 
-Członek Konsorcjum; 
EKO-SAM BIS Sp. z o.o. 
ul. Dobra 12 
05-306 Jakubów 
-Członek Konsorcjum 

Część I: 69,52 Część I: 20,00 Część I: 89,52 

Część II: 74,70 Część II: 20,00 Część II: 94,70 

Część III: 52,56 Część III: 20,00 Część III: 72,56 

3 

 
 

(Lider Konsorcjum)  
MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO 
OCZYSZCZANIA w m. st.  
WARSZAWIE sp. z o.o.  
ul. Obozowa 43  
01-161 Warszawa 
(Konsorcjant) 
FBSerwis Kamieńsk Sp. z o.o. 
ul. Wieluńska 50 
97-360 Kamieńsk 

 

 

Część I: 49,83 
 
 
 
 

Część I: 20,00 Część I: 69,83 

Część II: 60,63 
 

Część II: 20,00 
 

Część II: 80,63 
 

4 

 
PARTNER Sp. z o.o. SP. K. 
ul. Płytowa 1 
03-046 Warszawa 

Część I: 62,90 Część I: 20,00 Część I: 82,90 

Część II: 60,77 Część II: 20,00 Część II: 80,77 

Część III: 70,04 Część III: 20,00 Część III: 90,04 

 
2. Termin po upływie którego umowa w sprawie zamówienia może zostać zawarta: Umowa 

w sprawie zamówienia może być zawarta 16 listopada 2021 r. – dotyczy Części I, II, III 

zamówienia. 

ZATWIERDZIŁ: 
BURMISTRZ KARCZEWA 

mgr Michał Rudzki 
 
 
Sprawę prowadzi: Marzena Szulc  
Główny specjalista ds. zamówień publicznych 
tel.: (22) 780 65 88 lub 780 65 16 wew. 136 
e-mail:m.szulc@karczew.pl 


